
Okresný úrad Brezno, pozemkový a lesný odbor

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
25.10.2014 Čierny Diel Jasenie 6,30 Pred Kohútová 12,00 Pred Kohútová

Homôlka Mraznice 7,00 Pri cestároch 11,00 Žliebkoch

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
26.10.2014 Čertovica Ivanová 8,00 Kyslá 13,00 Kyslá

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
3.11.2014 Richtárovo Richtárovo 7,30 Richtárovo horáreň 14,00 Richtárovo horáreň

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
15.11.2014 Čierny Diel Ráztoka 6,30 Poľnoh. družstvo 12,00 Poľnoh. družstvo

Devana Šimunička 8,00 Šimunička 14,00 Šimunička

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
20.11.2014 Jasenie Medveďová 8,00 Pred Suchá 14,00 Pred Suchá

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
22.11.2014 Bukovinka Jasienok 7,00 Bujakovo horáreň 14,30 Chata Jasienok

Homôlka Rokyťanka 7,00 Rokyťanka 11,00 Rokyťanka
Chocholná Komendová B. grúň 8,00 Kaštieľ - Kysuca 15,00 Kaštieľ - Kysuca

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
25.11.2014 Čelno Komornička 8,00 Staré polesie 14,00 Staré polesie

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
29.11.2014 Čertovica Krajčovo 8,00 Vagnár 13,00 Vagnár

Dobroč Ramžovo 8,00 Komov ihrisko 12,00 Ramž. Konečná
Richtárovo Richtárovo 7,30 Richtárovo horáreň 14,00 Richtárovo horáreň

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
6.12.2014 Devana Č. Vrch 8,00 Chata Č. Vrch 14,00 Chata Č. Vrch

Chocholná Kysuca Javorina 8,00 Kaštieľ - Kysuca 15,00 Kaštieľ - Kysuca
Stracenô Stracenô 7,00 ZŠ Dolná Lehota 12,00 Borovo

 Plán spoločných poľovačiek 2014/2015



Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
13.12.2014 Čierny Diel Nemecká 6,30 Sviniarka 12,00 Sviniarka

Dobroč Ramžovo 8,00 Komov ihrisko 12,00 Ramž. Konečná
Homôlka Vajdová 7,00 Pri majetkoch 12,00 Voňacvo

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
14.12.2014 Bukovinka Zúbra-Beňušská 7,00 Bujakovo horáreň 14,30 Chata Zúbra

Richtárovo Suchá 7,30 Pod P. Vrchom 14,00 Pod P. Vrchom

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
16.12.2014 Čelno Rovienky 8,00 Staré polesie 14,00 Staré polesie

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
18.12.2014 Jasenie Mláky 8,00 Pred Suchá 14,00 Pred Suchá

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
20.12.2014 Chocholná Plešková Pavľačka 8,00 Kaštieľ - Kysuca 15,00 Kaštieľ - Kysuca

Lešník Baniarska 8,00 LS Michalová 16,00 Jánoškovo
Stracenô Rakytiny 7,00 ZŠ Dolná Lehota 12,00 Borovo

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
21.12.2014 Čertovica Čučoredie 8,00 Vagnár 13,00 Vagnár

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
26.12.2014 Bukovinka Zúbra-Beňušská 7,00 Bujakovo horáreň 14,00 Chata Zúbra

Richtárovo Malinová 7,30 Richtárovo horáreň 14,00 Richtárovo horáreň

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
27.12.2014 Čierny Diel Jasenie 7,00 Pred Jankovo 12,00 Pred Jankovo

Dobroč Boldiška 8,00 Chata PZ 12,00 Chata PZ
Homôlka Skalice 7,00 Rokyťanka 12,00 Rokyťanka
Chocholná Ľuľovka Lipovo 8,00 Bratkovica 15,00 Bratkovica

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
30.12.2014 Bukovinka Jeleňová-Capienková 7,00 Bujakovo horáreň 14,00 Chata Zúbra

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
31.12.2014 Richtárovo Okosená 7,30 Richtárovo horáreň 14,00 Richtárovo horáreň



Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
3.1.2015 Bukovinka Repčaľa, Vrch Repčaľa 7,00 Bujakovo horáreň 15,30 Chata Zúbra

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
4.1.2015 Čertovica Uhlisko 8,00 Vagnár 13,00 Žleb

Dátum PZ Časť PR Začiatok Miesto Ukončenie Miesto
10.1.2015 Chocholná Chocholná 8,00 Bratkovica 15,00 Bratkovica

Lešník Gracikovka 8,00 LS Michalová 16,00 Jánoškovo
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Dátum PR Časť Začiatok Miesto
25.10.2014 Čierny Diel Jasenie 6,30 Pred Kohútová
25.10.2014 Homôlka Mraznice 7,00 Pri cestároch
26.10.2014 Čertovica Ivanová 8,00 Kyslá
03.11.2014 Richtárovo Richtárovo 7,30 Richtárovo horáreň
15.11.2014 Čierny Diel Ráztoka 6,30 Poľnoh. družstvo
15.11.2014 Devana Šimunička 8,00 Šimunička
20.11.2014 Jasenie Medveďová 8,00 Pred Suchá
22.11.2014 Bukovinka Jasienok 7,00 Bujakovo horáreň
22.11.2014 Homôlka Rokyťanka 7,00 Rokyťanka
22.11.2014 Chocholná Komendová B. grúň 8,00 Kaštieľ - Kysuca
25.11.2014 Čelno Komornička 8,00 Staré polesie
29.11.2014 Čertovica Krajčovo 8,00 Vagnár
29.11.2014 Dobroč Ramžovo 8,00 Komov ihrisko
29.11.2014 Richtárovo Richtárovo 7,30 Richtárovo horáreň
06.12.2014 Devana Č. Vrch 8,00 Chata Č. Vrch
06.12.2014 Chocholná Kysuca Javorina 8,00 Kaštieľ - Kysuca
06.12.2014 Stracenô Stracenô 7,00 ZŠ Dolná Lehota
13.12.2014 Čierny Diel Nemecká 6,30 Sviniarka
13.12.2014 Dobroč Ramžovo 8,00 Komov ihrisko
13.12.2014 Homôlka Vajdová 7,00 Pri majetkoch
14.12.2014 Bukovinka Zúbra-Beňušská 7,00 Bujakovo horáreň
14.12.2014 Richtárovo Suchá 7,30 Pod P. Vrchom
16.12.2014 Čelno Rovienky 8,00 Staré polesie
18.12.2014 Jasenie Mláky 8,00 Pred Suchá
20.12.2014 Chocholná Plešková Pavľačka 8,00 Kaštieľ - Kysuca
20.12.2014 Lešník Baniarska 8,00 LS Michalová
20.12.2014 Stracenô Rakytiny 7,00 ZŠ Dolná Lehota
21.12.2014 Čertovica Čučoredie 8,00 Vagnár
26.12.2014 Bukovinka Zúbra-Beňušská 7,00 Bujakovo horáreň
26.12.2014 Richtárovo Malinová 7,30 Richtárovo horáreň
27.12.2014 Čierny Diel Jasenie 7,00 Pred Jankovo
27.12.2014 Dobroč Boldiška 8,00 Chata PZ
27.12.2014 Homôlka Skalice 7,00 Rokyťanka
27.12.2014 Chocholná Ľuľovka Lipovo 8,00 Bratkovica
30.12.2014 Bukovinka Jeleňová-Capienková 7,00 Bujakovo horáreň
31.12.2014 Richtárovo Okosená 7,30 Richtárovo horáreň
03.01.2015 Bukovinka Repčaľa, Vrch Repčaľa 7,00 Bujakovo horáreň
04.01.2015 Čertovica Uhlisko 8,00 Vagnár
10.01.2015 Chocholná Chocholná 8,00 Bratkovica
10.01.2015 Lešník Gracikovka 8,00 LS Michalová
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Koniec Miesto
12,00 Pred Kohútová
11,00 Žliebkoch
13,00 Kyslá
14,00 Richtárovo horáreň
12,00 Poľnoh. družstvo
14,00 Šimunička
14,00 Pred Suchá
14,30 Chata Jasienok
11,00 Rokyťanka
15,00 Kaštieľ - Kysuca
14,00 Staré polesie
13,00 Vagnár
12,00 Ramž. Konečná
14,00 Richtárovo horáreň
14,00 Chata Č. Vrch
15,00 Kaštieľ - Kysuca
12,00 Borovo
12,00 Sviniarka
12,00 Ramž. Konečná
12,00 Voňacvo
14,30 Chata Zúbra
14,00 Pod P. Vrchom
14,00 Staré polesie
14,00 Pred Suchá
15,00 Kaštieľ - Kysuca
16,00 Jánoškovo
12,00 Borovo
13,00 Vagnár
14,00 Chata Zúbra
14,00 Richtárovo horáreň
12,00 Pred Jankovo
12,00 Chata PZ
12,00 Rokyťanka
15,00 Bratkovica
14,00 Chata Zúbra
14,00 Richtárovo horáreň
15,30 Chata Zúbra
13,00 Žleb
15,00 Bratkovica
16,00 Jánoškovo
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